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Odparka rota¢ni vakuova Heidolph Hei-VAP Ultimate

Vyrobci a zna€ky > Heidolph

Rada rota¢nich odparek Heidolph Hei-VAP Ultimate je vybavena 7" dotykovym displejem,
Casovacem, integrovanou knihovnou rozpoustédel a rozhranim USB a LAN/RS232

pro komunikaci s PC. K vyhodam patfi i snadna obsluha, prfehledné menu, moznost
programovani ramp a nastaveni maximalni teploty. K dispozici jsou modely s manualnim nebo

elektrickym zdvihem odpafovaci bafky a kompletni sady skla, které se liSi typem chladice. Tato Hei-VAP Ultimate ML G3
fada nema integrovanou regulaci vakua.

Zakladni charakteristika rotacnich odparek Hei-VAP Ultimate:

= intuitivni ovladani pomoci 7" dotykového LCD displeje a dvou otoénych knoflikd, prehledné vicejazyéné menu, snadna
obsluha

= nastaveni teploty l&zné a rychlosti otaek pomoci dvou otoénych knoflikll s LED kruhovym podsvicenim (rychla vizualni
kontrola aktivnich funkci na dalku), tlaCitko zamku nastaveni (zabrafuje nahodnym zménam hodnot)

= Casovac, moznost nastaveni max. teploty a programovani teplotnich ramp, chybova hlaseni

= integrovana knihovna rozpoustédel (usnadfuje nastaveni pozadovaného vakua na externim zdroji vakua)

= tlacitko pro zastaveni vSech funkci (v pfipadé modelu s elektrickym zdvihem dojde i ke zdvihnuti odpafovaci barky z topné
lazne)

= oddélitelny ovladaci panel (pfi pouziti prodluzovaciho kabelu, ktery je volitelnym pfisluSenstvim za pfiplatek, Ize odparku
bezpecné ovladat i v uzaviené digestofi)

= manudlni (modely HL) nebo elektricky zdvih (modely ML) odparovaci barnky

= patentovana svorka Easy-Clip pro jednoduchou a bezpe&nou manipulaci s odparovaci barkou a parni trubici

= nerezova topna lazen s vyhnutym okrajem, rukojeti pro snadnou manipulaci a dvojitym plasStém (ochrana proti popéaleni),
vhodna pro bariky do objemu 5000 ml

= vertikalni i horizontalni nastaveni lazné podle pozadavk( obsluhy

= ochrana proti chodu nasucho a prehfati, indikator zbytkového tepla (pfi teploté nad 50 °C)

= hermeticky uzaviené télo odparky (chrani proti vniknuti agresivnich par do mechaniky a zabrafuje korozi uvnitf pfistroje)

= chemicky odolné vakuové tésnéni (maximalni tésnost celého systému urychluje praci a snizuje naklady)

= slot pro kartu MicroSD, rozhrani USB, LAN/RS232

= napdjeci kabel s krytim IP67

» moznost budouciho vylepSeni na Hei-VAP Ultimate Control s centralnim fizenim vakua a teploty ob&hového chladice —
v pfipadé zajmu o toto feSeni

= Sirok& nabidka volitelného prisluSenstvi za pfiplatek (vyvévy bez nebo s integrovanou funkci vakua, manudlni regulator

vakua, vakuovy ventil, snimac teploty par, ochranny kryt lazné, drzak ovladaciho panelu, prodluzovaci kabel k ovladacimu
panelu, vakuové hadice...) — v pfipadé zajmu

= informace k dodavce: pristroje jsou dodavany se sadou skla dle vybéru (sady skla se liSi typem chladice); soucasti
dodavky pfistroje neni zdroj vakua (vyvéva)
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Sady skla k rotacnim odparkam Hei-VAP Ultimate

Kazda sada skla obsahuje 1x parni trubici s NZ 29/32, 1x odparovaci bariku 1000 ml s NZ 29/32, 1x jimaci bafiku 1000 ml a
chladi¢ (dle zvoleného typu). VSechny uvedené sady skla Ize dodat i s préihlednym plastovym povlakem (tyto sady jsou oznaceny
pismenem B). Odparovaci a jimaci bariky jinych objem(, odpafovaci pavouky a cylindry Vam radi nabidneme na zakladé
poptavky. Kondenzaéni plocha chladit je 1400 cm?, chladi¢e XL 2200 cm?.

G3/ G3B - vertikalni chladi¢ pro nasobné destilace

G1/ G1B - diagonalni chladi€ pro jednoduché operace . .
G3 XL / G3B XL - s velkym chladi¢em
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G5 | G5B - chladi¢ pro nizkovrouci latky G6 | G6B - vertikalni chladi€ pro destilaci s refluxem

0 Na zakladé poptavky Vam radi nabidneme i sadu skla pro extrakci dle Soxhleta nebo sadu skla pro sestupnou destilaci.

Technické Gdaje rotacnich odparek Hei-VAP Ultimate

Typ Hei-VAP Ultimate HL Hei-VAP Ultimate ML
Ovladani digitalni

Zobrazeni otacek a teploty 1azné 7" barevny graficky LCD displej

Casovat ano

MoZnost programovani ramp ano
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Zdvih odpafovaci barky
Maximalni vySka zdvihu
Rychlost zdvihu

Rozsah otacek

Objem lazné

Pramér lazné

Teplotni rozsah lazné

Topny vykon
Vystup (rozhrani)

Rozméry se sadou skla G3 (v x $ x h)

Hmotnost bez sady skla

Napajeni

Kryti

Obj. &islo

Typ odparky

Sada skla

manualni elektricky
155 mm
manualni 25 mm/s
10 — 280 RPM
45|
255 mm

20 — 100 °C (H20)
20 — 210 °C (olej)

1300 W
slot na kartu MicroSD, rozhrani USB, LAN/RS232

739 x 532 x 887 mm 739 x 477 X 887 mm

15 kg

230V

IP20 / IP42 (ovladaci panel) / IP67 (napéajeci kabel)

Ovladani zdvihu

Rotacni odparka Hei-VAP Ultimate s manualnim zdvihem odparovaci banky:

416 847 501 100
416 847 501 110
416 847 501 300
416 847 501 310
416 847 501 305
416 847 501 315
416 847 501 500
416 847 501 510
416 847 501 600
416 847 501 610

Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate

Hei-VAP Ultimate

HL G1

HL G1B
HL G3

HL G3B
HL G3 XL
HL G3B XL
HL G5

HL G5B
HL G6

HL G6B

Manualni
Manualni
Manualni
Manualni
Manualni
Manualni
Manualni
Manualni
Manualni

Manualni

Rotacni odparka Hei-VAP Ultimate s elektrickym zdvihem odparovaci bariky:

416 847 601 100
416 847 601 110
416 847 601 300
416 847 601 310
416 847 601 305
416 847 601 315
416 847 601 500
416 847 601 510

Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate
Hei-VAP Ultimate

Hei-VAP Ultimate

ML G1

ML G1B
ML G3

ML G3B
ML G3 XL
ML G3B XL
ML G5

ML G5B

Elektrické
Elektrické
Elektrické
Elektrické
Elektrické
Elektrické
Elektrické

Elektrické

Dostupnost

3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

Cenal ks

115 325 K&
120 100 K&
119 450 K&
123 900 K&
126 375 KE
130 825 K&
135 275 K¢
145 025 K¢
146 175 K&
153 675 K&

121 100 K&
125 875 K¢
125 225 K¢
129 675 K&
132 150 K&
136 625 K&
141 050 K&
150 825 K&
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Obj. ¢islo Typ odparky Sada skla Ovladani zdvihu Dostupnost Cenal ks
416 847 601 600  Hei-VAP Ultimate ML G6 Elektrické 3-4 tydny 151 950 K¢

416 847 601 610  Hei-VAP Ultimate ML G6B Elektrické 3-4 tydny 159 450 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

G1 - G6 je oznaceni pro sadu skla, pismeno B pak oznaceni sady skla s priihlednym plastovym povlakem.

Soubory ke stazeni
ﬁ Data-Sheet-Heidolph-Rotary-Evaporators-Hei-VAP-Ultimate-EN.pdf
ﬁ Data-Sheet-Heidolph-Accessories-Rotary-Evaporators-Hei-VAP-EN.pdf

@ Data-Sheet-Heidolph-Glassware-Rotary-Evaporators-Hei-VAP-EN.pdf

Video k produktu

D Odparka rotagni Heidolph Hei-VAP Expert a Hei-VAP Ultimate
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